[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 08.11.2016 № 425
п. Пелым

О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в муниципальных учреждениях, предприятиях городского округа Пелым
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», рассмотрев протокол заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 25.10.2016 №3, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в муниципальных казенных, автономных учреждениях, предприятиях городского округа Пелым на:

1) директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №1 п. Пелым Т.А. Смирнову;
2) директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 п. Атымья Л.А. Полывода;

3) заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад №2 «Колобок» Н.П. Фомину;

4) директора муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» п. Пелым Е.М. Шашмурину;
5) директора муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры п. Атымья» С.В. Касимову;

6) директора муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры п. Пелым» И.А. Ульянову;

7) директора муниципального казенного учреждения городского округа Пелым «Информационно – методический центр» Н.П. Кушнир;

8) И.о. директора муниципального унитарного предприятия «Хазар» М.В. Ошмарину;

9) И.о. директора муниципального унитарного предприятия «Голана» Н.Г. Барабаш;

10) директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская служба городского округа Пелым» И.И. Михайлевич;
11) директора муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» Л.В. Корнюхову.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина